
 

COMUNE DI MONTEMAGNO MONFERRATO 
PROVINCIA DI ASTI 

Vicolo I n. 1, 0141.63575, tel/fax 0141.63129 – info@comune.montemagno.at.it            

 

                                                              

Montemagno Monferrato, lì 09/07/2024 
 

ORDINANZA N° 09/2024  
 

OGGETTO: MODIFICA VIABILITA’ IN VIA RINETTI, TRA IL NUMERO CIVICO 33 E 35, 

CON RESTRINGIMENTO CARREGGIATA E ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO 

ALTERNATO NEI GIORNI 13, 14 e 15 LUGLIO 2024 PER LAVORI DI RIPARAZIONE DI 

UN CAVO 15 000 VOLT GUASTO AL FINE DI POTER RIPRISTINARE L’ASSETTO DELLA 

RETE DI DISTRIBUZIONE  

IL SINDACO 
 

VISTA la comunicazione della ditta Elecnor S.A. pervenuta in data 12/07/2024 protocollo n. 

0001770 del 13/07/2024 relativa ai lavori di riparazione cavo da 15 000 Volt guasto al fine di 

ripristinare l’assetto della rete di distribuzione 

VISTO CHE L’INTERVENTO RIVESTE CARATTERE D’URGENZA 

CONSIDERATA la necessita di modificare la viabilità in Via Rinetti mediante restringimento 

della carreggiata ed istituzione del senso unico alternato tra il civico n. 33 ed il civico n. 35T nei 

giorni 13, 14 e 15 luglio 2024 al fine di garantire la sicurezza ed il corretto svolgimento dei lavori; 

ORDINA 
 

LA MODIFICA DELLA VIABILITA’ IN VIA RINETTI CON RESTINGIMENTO 

CARREGGIATA E ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO ALTERNATO TRA IL CIVICO 33 ED 

IL CIVICO 35 NEI GIORNI 13, 14 E 15 LUGLIO 2024 PER LAVORI DI RIPRISTINO DELLA 

LINEA ELETTRICA 

 

Il senso unico alternato sarà gestito da movieri a cura della ditta Elecnor S.A.; 

La ditta Elecnor S.A., impresa esecutrice, dovrà rispettare tutti gli obblighi imposti dalla normativa 

sulla sicurezza dei luoghi di lavoro di cui al D.lgs.81/2008; 

Demanda a chiunque spetti di osservare e far osservare il presente provvedimento. 

I trasgressori saranno soggetti alle sanzioni previste dalle vigenti norme di Legge. 

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante prescritta segnaletica e mediante 

pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni (pubblicazione all’albo online ai 

sensi dell’articolo 32, 1° comma, della Legge 18.06.2009, n. 69). 
                                 

       IL SINDACO 

                    (Arch. Sandra Contino) 

 

 
 

                               


